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3° Test attitudinale 2021 settore elettricita

Egregi Signori,

vi informiamo che sabato 17 aprile 2021 si ¢ tenuta a Gordola la terza sessione del test
attitudinale che intende favorire una scelta ponderata fra i due percorsi formativi del settore
elettrico:

elettricista di montaggio ed installatore elettricista.

Nei prossimi giorni i 26 iscritti al test riceveranno il risultato che vi presenteranno al momento di
un eventuale colloquio d’assunzione presso la vostra ditta.

Il programma del test era il sequente:

- Calcolo scritto 55 minuti (punti massimi ottenibili 52)

- Calcolo mentale 5 minuti (punti massimi ottenibili 12)

- Disegno 12 minuti (punti massimi ottenibili 12)

- Comprensione del testo 25 minuti (punti massimi ottenibili 20)
- Competenze tecniche 30 minuti (punti massimi ottenibili 24)

Con il seguente criterio di valutazione:

1. Da 0 a4l puntile consigliamo di ponderare attentamente la scelta professionale in quanto
potrebbe incontrare diverse difficolta in entrambe le professioni.
Da 42 a 69 punti le consigliamo la formazione triennale di elettricista di montaggio.
Da 70 punti la riteniamo idoneo per la formazione quadriennale di installatore elettricista.

Per vostra informazione dei 26 candidati che hanno sostenuto il test; 6 sono risultati idonei al
percorso quadriennale di installatore elettricista, a 17 abbiamo consigliato il percorso triennale di
elettricista di montaggio mentre ai rimanenti 3 abbiamo suggerito di ponderare attentamente la
scelta, in quanto potrebbero incontrare difficolta in entrambe le professioni.

Ricordiamo che il risultato ottenuto non & vincolante per la scelta professionale, ma siamo convinti
possa offrirvi utili indicazioni riguardanti le competenze teoriche - scolastiche del giovane al
momento della firma del contratto.

Ringraziandovi per |'attenzione e per la preziosa collaborazione cordialmente vi salutiamo.

Direzione CPT Mendrisio
Casartzili l}ﬁichele
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Elenco candidati 3° test attitudinale 2021 (17 aprile a Gordola)
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Cognome
Amodei
Binda
Cattaneo
Chafiqui
Chinni
Cistoldi
Criscuolo
Cuppari
Franscella
Gnesa
Goldschmid
Legnani
Mazzaferro
Melli Martini
Merkli
Milito

Milo

Neil
Rebecchi
Salvatore
Spinozzi
Sulmoni
Tonelli
Trubia
Vetti

Vitale

Nome
Alan
Roberto
Isaia
Ismail
Yannick
Francesco Emil
Joele
Leo
Nathan
Davide
Gianluca
Daniele
Matteo
Davide
Alessio
Mirko
Thomas
Andrew
Michael
Joshua
Mattia
Nicola
Luca
Daniel
Nicolo

Edoardo

Indirizzo

via De Magistris 21

via Cantonale 126

via Giova 8

via Mozart 14

Via Camoghe la

via Monte Rosa 3

Via Ferrera 25

Via Piazzetta Cavalier Pellanda 1
via Nucleo 12

via Sociale 5

via Franchino Rusca 6

via Carlo Pasta 25

via Prou de San Bernardino 27
Via Raffaello 3

via Arch. Antonio da Ponte 27
via Madonna della Neve 10
vicolo Baragia 5

via Corba 8b, App 24

via Enrico Toti no. 24

Via Sartori 6b

via Palestro 33

via Dangio 17C

via Ganne di Fuori 41

via Achille Albasini

via Tayada 23

via Purasca Inferiore

NAP
-28857
6998
6542
-22070
6512
-28921
6612
6710
6692
6600
6600
6850
6563
-22070
6946
-28814
6988
6952
-28924
6512
-28921
6949
6718
-28922
6916
6989

Domicilio

Santa Maria Maggiore
Monteggio

Buseno

Valmorea

Giubiasco

Verbania

Ascona

Biasca

Brontallo

Muralto

Locarno

Mendrisio

San Bernardino (Mesocco)
Montano Lucino (Como)
Ponte Capriasca
Cambiasca

Ponte Tresa

Canobbio

Verbania (Verbano Cusio Ossola)
Giubiasco

Verbania

Comano

Olivone

Verbania

Grancia

Purasca




