CPT Mendrisio Scuola Professionale Artigianale Industriale	CPT Mendrisio	Pagina 1 di 2
	Risultato test attitudinale	Vers. 03.03.21

3° Test attitudinale 2021 settore elettricità

Egregi Signori,

vi informiamo che sabato **17 aprile 2021** si è tenuta a Gordola **la terza sessione** del test attitudinale che intende favorire una scelta ponderata fra i due percorsi formativi del settore elettrico:

elettricista di montaggio ed installatore elettricista.

Nei prossimi giorni i 26 iscritti al test riceveranno il risultato che vi presenteranno al momento di un eventuale colloquio d'assunzione presso la vostra ditta.

Il programma del test era il seguente:

- Calcolo scritto 55 minuti (punti massimi ottenibili 52)
- Calcolo mentale 5 minuti (punti massimi ottenibili 12)
- Disegno 12 minuti (punti massimi ottenibili 12)
- Comprensione del testo 25 minuti (punti massimi ottenibili 20)
- Competenze tecniche 30 minuti (punti massimi ottenibili 24)

Con il sequente criterio di valutazione:

- 1. Da 0 a 41 punti le consigliamo di ponderare attentamente la scelta professionale in quanto potrebbe incontrare diverse difficoltà in entrambe le professioni.
- 2. Da 42 a 69 punti le consigliamo la formazione triennale di elettricista di montaggio.
- 3. Da 70 punti la riteniamo idoneo per la formazione quadriennale di installatore elettricista.

Per vostra informazione dei **26** candidati che hanno sostenuto il test; **6** sono risultati idonei al percorso quadriennale di **installatore elettricista**, a **17** abbiamo consigliato il percorso triennale di **elettricista di montaggio** mentre ai rimanenti **3** abbiamo suggerito di ponderare attentamente la scelta, in quanto potrebbero incontrare difficoltà in entrambe le professioni.

Ricordiamo che il risultato ottenuto non è vincolante per la scelta professionale, ma siamo convinti possa offrirvi utili indicazioni riguardanti le competenze teoriche - scolastiche del giovane al momento della firma del contratto.

Ringraziandovi per l'attenzione e per la preziosa collaborazione cordialmente vi salutiamo.

Direzione CPT Mendrisio Casartelli Michele

	CPT Mendrisio	Pagina 2 di 2
CPT Mendrisio Scuola Professionale Artigianale Industriale	Risultato test attitudinale	Vers. 03.03.21

Elenco candidati 3° test attitudinale 2021 (17 aprile a Gordola)

	Cognome	Nome	Indirizzo	NAP	Domicilio
1	Amodei	Alan	via De Magistris 21	-28857	
2	Binda	Roberto	via Cantonale 126	6998	
3	Cattaneo	Isaia	via Giova 8	6542	Buseno
4	Chafiqui	Ismail	via Mozart 14	-22070	Valmorea
5	Chinni	Yannick	Via Camoghè 1a	6512	Giubiasco
6	Cistoldi	Francesco Emil	via Monte Rosa 3	-28921	Verbania
7	Criscuolo	Joele	Via Ferrera 25	6612	Ascona
8	Cuppari	Leo	Via Piazzetta Cavalier Pellanda 1	6710	Biasca
9	Franscella	Nathan	via Nucleo 12	6692	Brontallo
10	Gnesa	Davide	via Sociale 5	6600	Muralto
11	Goldschmid	Gianluca	via Franchino Rusca 6	6600	Locarno
12	Legnani	Daniele	via Carlo Pasta 25	6850	Mendrisio
13	Mazzaferro	Matteo	via Prou de San Bernardino 27	6563	San Bernardino (Mesocco)
14	Melli Martini	Davide	Via Raffaello 3	-22070	Montano Lucino (Como)
15	Merkli	Alessio	via Arch. Antonio da Ponte 27	6946	Ponte Capriasca
16	Milito	Mirko	via Madonna della Neve 10	-28814	Cambiasca
17	Milo	Thomas	vicolo Baragia 5	6988	Ponte Tresa
18	Neil	Andrew	via Corba 8b, App 24	6952	Canobbio
19	Rebecchi	Michael	via Enrico Toti no. 24	-28924	Verbania (Verbano Cusio Ossola)
20	Salvatore	Joshua	Via Sartori 6b	6512	Giubiasco
21	Spinozzi	Mattia	via Palestro 33	-28921	Verbania
22	Sulmoni	Nicola	via Dangio 17C	6949	Comano
23	Tonelli	Luca	via Ganne di Fuori 41	6718	Olivone
24	Trubia	Daniel	via Achille Albasini	-28922	Verbania
25	Vetti	Nicolò	via Tayada 23	6916	Grancia
26	Vitale	Edoardo	via Purasca Inferiore	6989	Purasca